



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015 № 155

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области от 17.12.2013 № 755 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Улучшение инвестиционного климата Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 17.12.2013 № 755 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Улучшение инвестиционного климата Тульской области» следующие изменения и дополнения:

а) в строке «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы приложения к постановлению:

цифру «14021691,60» заменить цифрой «14433237,60»;

цифру «433000,00» заменить цифрой «844546,00»;

б) в столбце 2015 таблицы «Текст основных мероприятий органов исполнительной власти Тульской области, включенных в государственную программу» раздела 6 приложения к постановлению:

строку 2.1 дополнить цифрой «400000,00»;

в строке 3.1 цифру «12700,00» заменить цифрой «24246,00»;

в) в столбце 2015 таблицы «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств бюджета Тульской области (тыс. рублей)» раздела 8 приложения к постановлению:

цифру «433000,00» заменить цифрой «844546,00»;

цифру «431700,00» заменить цифрой «443246,00»;

строки «Министерство имущественных и земельных отношений Тульской области» дополнить цифрой «400000,00»;

цифру «395000,00» заменить цифрой «795000,00»;

цифру «14000,00» заменить цифрой «25546,00»;

цифру «12700,00» заменить цифрой «24246,00»;

г) в столбце 2015 таблицы «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Тульской области, бюджетов муниципальных образований Тульской области и иных источников на реализацию целей государственной программы (тыс. рублей)» раздела 8 приложения к постановлению:

цифру «433000,00» заменить цифрой «844546,00»;

цифру «395000,00» заменить цифрой «795000,00»;

цифру «12700,00» заменить цифрой «24246,00».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области**



Ю.М. Андрианов